

6.2.2019

A8-0045/13

Ändringsförslag 13
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Beaktandedel 34a (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– *med beaktande av det mycket stora antalet människor som påverkas negativt av bekämpningsmedel i hela EU, vilket bland annat framgår av det arbete som organisationen *Générations Futures* gör på webbplatsen *victimes-pesticides.fr*,*

Or. en

6.2.2019

A8-0045/14

Ändringsförslag 14
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Beaktanded 34b (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– *med beaktande av sin resolution av den 16 januari 2019 om unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel¹,*

Antagna texter, P8_TA(2019)0023.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/15

Ändringsförslag 15
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Skäl Ba (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Ba. Integrerat växtskydd kan visserligen bidra till att förhindra skördeförluster orsakade av skadedjur, men huvudsyftet är att göra det möjligt för användare av bekämpningsmedel att övergå till metoder och produkter som är minst skadliga för människors hälsa och miljön, i enlighet med artikel 14 i direktivet. Parlamentet konstaterar att många studier faktiskt har visat att användningen av bekämpningsmedel kan minskas avsevärt utan några negativa effekter på avkastningen.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/16

Ändringsförslag 16
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet framhåller att en hållbar och ansvarsfull användning av bekämpningsmedel **är** en förutsättning för godkännande av växtskyddsmedel.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet framhåller att en hållbar och ansvarsfull användning av bekämpningsmedel **bör vara** en förutsättning för godkännande av växtskyddsmedel.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/17

Ändringsförslag 17
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

38. Europaparlamentet betonar att det av Efsas senaste rapport om bekämpningsmedelsrester i livsmedel framgick att 97,2 % av alla prover i hela Europa låg inom de lagstadgade gränsvärdena enligt EU-lagstiftningen, **vilket visar att systemet för livsmedelsproduktion är extremt strikt och säkert.**

Ändringsförslag

38. Europaparlamentet betonar att det av Efsas senaste rapport om bekämpningsmedelsrester i livsmedel framgick att 97,2 % av alla prover i hela Europa låg inom de lagstadgade gränsvärdena enligt EU-lagstiftningen. **Parlamentet noterar dock att även 2015 kom Efsa fram till att det antal gånger som gränsvärden för bekämpningsmedelsrester faststälts för vissa bekämpningsmedel var avgjort lägre än det antal som krävdes för att komma fram till statistiskt väl underbyggda slutsatser.**

Or. en

6.2.2019

A8-0045/18

Ändringsförslag 18
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 39a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

39a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att se till att alla relevanta aktörer ingår i intressegruppers verksamhet som rör växtskyddsmedel, inklusive allmänheten, enligt direktiv 2003/35/EG och Århuskonventionen.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/19

Ändringsförslag 19
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 42a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att föreslå ett ambitiöst bindande mål för hela EU för att minska användningen av bekämpningsmedel.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/20

Ändringsförslag 20
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet efterlyser mer fokus på riskminskning, eftersom en omfattande användning av lågriskämnena kan vara skadligare än en begränsad användning av högriskämnena.

utgår

Or. en

6.2.2019

A8-0045/21

Ändringsförslag 21
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 50

Förslag till resolution

Ändringsförslag

50. Europaparlamentet
rekommenderar att medlemsstaterna ges
möjlighet att tillämpa integrerat växtskydd
som en del av
miljöanpassningsåtgärderna i den
gemensamma jordbrukspolitiken.

utgår

Or. en

6.2.2019

A8-0045/22

Ändringsförslag 22
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 54

Förslag till resolution

54. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att tillämpa en **riskbaserad** strategi **på** hanteringen och användningen av de växtskyddsmedel som vanligtvis används, **baserat på** oberoende vetenskapliga rön som expertgranskats.

Ändringsförslag

54. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att tillämpa en strategi **för** hanteringen och användningen av de växtskyddsmedel som vanligtvis används **som tar full hänsyn till** oberoende vetenskapliga rön som expertgranskats.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/23

Ändringsförslag 23
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 59

Förslag till resolution

59. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att inte längre tillåta användning av växtskyddsmedel i områden som används av allmänheten eller utsatta grupper.

Ändringsförslag

59. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att inte längre tillåta användning av växtskyddsmedel i områden som används av allmänheten eller utsatta grupper, **enligt definitionen i artikel 3.14 i förordning (EG) nr 1107/2009.**

Or. en

6.2.2019

A8-0045/24

Ändringsförslag 24
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 59a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

59a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att särskilt uppmärksamma skyddet av utsatta grupper, enligt definitionen i artikel 3.14 i förordning (EG) nr 1107/2009, särskilt med tanke på den rådande bristen på skydd för personer som bor på landsbygden nära odlingar. Parlamentet uppmanar därför kommissionen och medlemsstaterna att föreslå omedelbara förbud mot användningen av bekämpningsmedel inom ett långt avstånd från invånarnas hem, skolor, lekplatser, förskolor och sjukhus.

Or. en

6.2.2019

A8-0045/25

Ändringsförslag 25
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jytte Guteland
Hållbar användning av bekämpningsmedel
(2017/2284(INI))

A8-0045/2019

Förslag till resolution
Punkt 61a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

61a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att förbjuda förebyggande användning av syntetiska bekämpningsmedel, även när de används som täckta frön.

Or. en